ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VĨNH CHẤP                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                            Vĩnh Chấp, ngày        tháng      năm 2025.

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đề nghị

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024

UBND xã Vĩnh Chấp trân trọng thông báo:

          Ngày 02 tháng 01 năm 2025, UBND xã Vĩnh Chấp tiến hành niêm yết công

khai hồ sơ đề nghị xã Vĩnh Chấp đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024.

     Hồ sơ niêm yết công khai gồm:

1. Dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

2. Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu

      Địa điểm niêm yết công khai:  Tại trụ sở UBND xã Vĩnh Chấp

Thời gian niêm yết công khai: 05 ngày, từ ngày 02 tháng 01 năm 2025 đến hết

ngày 06 tháng 01 năm 2025.

Trong thời gian 05 kể từ ngày công khai, mọi ý kiến, kiến nghị gửi về

UBND xã Vĩnh Chấp (qua Công chức Tư pháp - hộ tịch) để được tổng hợp.

UBND xã Vĩnh Chấp thông báo đến toàn thể cán bộ và Nhân dân trên địa

bàn được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMT, ĐT;

- Cán bộ, công chức, KCT;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Tuấn

		2025-01-06T09:20:59+0700

		2025-01-06T09:53:11+0700

		2025-01-06T09:53:11+0700

		2025-01-06T09:53:11+0700

		2025-01-06T09:53:11+0700